Indicação    n.°  212/2017

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, juntamente com o setor competente, que sejam feitas melhorias na

iluminação da Praça Manoel Gomes Gonçalves - Praça da Matriz.

A falta de iluminação suficiente tem facilitado a frequência de pessoas

mal intencionadas naquele local que, quando bem iluminado, é frequentado pelos

dracenenses.

Em breve acontecerá ali a tradicional Feira das Orquídeas, um motivo a

mais para melhorias na iluminação da praça.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 1º de março de 2017.

Célio Antonio Ferregutti

= Vereador - PV=

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 1º de março de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =